Universidade Estadual de Maringá
Programa de Pós-Graduação em Ciências Agrárias

Estrada da Paca s/n (UEM – Fazenda), São Cristovão, 87502-970, Umuarama, PR – Brasil – Caixa-Postal: 65
Fone: (44) 3621-9414 - www.pag.uem.br

Edital 07/2024 – PAG

CERTIDÃO

Certifico que o presente edital foi afixado em local

de costume, neste Campus, no dia 16/07/2024.

Tiago Roque Benetoli da Silva

Coordenador do curso

O PROFESSOR DOUTOR Tiago Roque Benetoli da Silva, coordenador do programa
de pós-graduação em Ciências Agrárias,

TORNA PÚBLICO:

O edital dos alunos classificados para a ETAPA 2 – ENTREVISTA COM A BANCA

EXAMINADORA, do programa de pós-graduação em Ciências Agrárias em nível de

Mestrado, vinculado ao Departamento de Ciências Agronômicas, Campus Regional de

Umuarama. Lembrando que a entrevista com a banca é de caráter ELIMINATÓRIO,

quem não participar será eliminado.

Umuarama, 16 de julho de 2024.

Prof. Dr. Tiago Roque Benetoli da Silva

Coordenador do programa de

pós-graduação em Ciências Agrárias

Universidade Estadual de Maringá
Programa de Pós-Graduação em Ciências Agrárias

Estrada da Paca s/n (UEM – Fazenda), São Cristovão, 87502-970, Umuarama, PR – Brasil – Caixa-Postal: 65
Fone: (44) 3621-9414 - www.pag.uem.br

 /... Edital 07/2024-PAG

Classificados para ETAPA 2 (REALIZAÇÃO dia 16/07/2024)

LINK DA ENTREVISTA:
whatsapp: 44-999057733

Aluno Horário

Isabella Malta Pazinatto 9h40min
Simone dos Santos Carvalho Coraça 9h50min

	Edital 07/2024 – PAG